1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022                                       № 344                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 31.12.2013 № 1607 «Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций

на территории Цимлянского района»

На основании заявлений от 21.02.2021 № 102/311, № 102/312, № 102/313,

поступивших от ООО «Коста», в соответствии со статьей 19 Федерального

закона Российской Федерации от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

31.12.2013 № 1607 «Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на территории Цимлянского района» следующие изменения,

дополнив:

1.1. Приложение № 2 пунктами 40, 41, 42, согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 схемами расположения рекламных конструкций,

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и

архитектуре

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства

Администрации Цимлянского района

2

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

                                                                                                     от 25.04.2022 № 344

ПЕРЕЧЕНЬ

мест предназначенных для установки рекламных конструкций

№

п/п

Адрес Тип

конструкции

Примечание

1 2 3 4

40 г. Цимлянск, ул. Мичурина (в районе земельного

участка с кадастровым номером 61:41:0010645:6)

Щитовая

реклама

(билборд)

41 г. Цимлянск, ул. Московская (в районе земельного

участка с кадастровым номером 61:41:0010804:28)

Щитовая

реклама

(билборд)

42 г. Цимлянск, ул. Московская (в районе земельного

участка с кадастровым номером 61:41:0010646:17)

Щитовая

реклама

(билборд)

3

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

                                                                                                     от 25.04.2022 № 344